
Objednávající:
Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely
197 00 Praha 9
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859

OBJEDNÁVKA

Dodavatel:

2518/30266
Termín dodání:

Datum objednání: 10.03.2025
Forma úhrady: Bank, převodem
Splatnost faktury
Doprava: Dodavatelsky

Č: 10212

LK enterprise s.r.o.Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 Slavičín

Chudenická 1059/30 
102 00 Praha 
Czech Republic

CELKEM :

Prosíme o dodání zboží na adresu: VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičín.
Položky objednávky:

Produktové číslo
Množství MJ

Objednací kód Výrobce
Cena / MJ 
Bez DPH

Měna DPH 
%

Celkem 
Bez DPH

Ks 79 055,000 CZK 21 % 79 055,00

Množství celkem: 1,00 Celkem bez DPH: 79 055,00 CZK
Celkem s DPH: 95 656,55 CZK

Na vystavené faktuře i dodacím listu vždy uvedte číslo naší objednávky.
Další povinnosti dodavatele: Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění dle této smlouvy podílet. 
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit i u svých dodavatelů.
Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu s 
Nařízením Rady (EU) 833/2014.

Vyřizuje: 
Telefon: 
Mobil: 
Email:

Ve Slavičíně: 10.03.2025
podpis dodavatele.
Prosím o povržení (e-mail)


